.:@

S,

5 i

2

COMUNE DI CASTEL BOLOGNESE

PROVINCIA DI RAVENNA

ALBO DEI BENEFICIARI

DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA

Istituito ai sensi dell'art. 22 della Legge 30/12/1991 n.412
modificato con D.P.R. 7 Aprile 2000 n.118 Art.1

Approvato con determina del Servizio Contabilita n.139 del 05/05/2016

ESERCIZIO 2015

a cura del Servizio Contabilita - Presidio di Castel Bolognese




DISPOSIZIO | COD.
Anno | man OGGETTO DEL MANDATO IMPORTO | CAP. |atto| N. | DATAATTO NI CRED RAGIONE SOCIALE | COD.FISCALE | PARTITAIVA INDIRIZZO LOCALITA' | CAP | PR
REGOLAME
EROGAZ.CONTRIBUTO ATTIVITA' NTO A.N.F.F.A.S.ONLUS VIALE DELLE
2015| 537|2014 - LIQUID.SPESA 150,00 | 24352|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 361|DI FAENZA 90020790391| 02100300397(CERAMICHE, 25 |FAENZA 48018 RA
EROGAZ.CONTRIB.GEST.VECCHI REGOLAME
O MACELLO GEN/AGO.2015 - NTO CASTEL
2015| 834|LIQUIDAZ.SPESA 3.305,00 | 18150|D.D. | 231] 21/08/2012|COMUNALE 1028|A.S.D. LE FRONDE 90021390399 VIA 1 MAGGIO, 45 [BOLOGNESE | 48014| RA
REGOLAME VIA
EROGAZ.CONTRIBUTO ANNO NTO AGRIFIDI UNO DELL'INDUSTRIA,
2015| 748)2014 - LIQUIDAZ. SPESA 4.203,75 | 26720|D.D. | 367| 05/11/2014|COMUNALE 114|EMILIA ROMAGNA 01287200396 33 BOLOGNA 40138| BO
EROGAZ.CONTRIBUTO PER
ATTIV.SPORTIVA RIVOLTA A REGOLAME
DISABILI - ANNO 2014 - NTO ASS.SPORTIVA P.LE PANCRAZI,
2015| 318|LIQUIDAZ. SPESA 150,00 | 24352|G.C. | 48| 07/05/2014|{COMUNALE 708|DISABILI FAENZA 90008140395 01462810399(1/A FAENZA 48018 RA
REGOLAME ASSOCIAZIONE
CONTRIB.CONCERTO NTO CULTURALE LA VIA ARISTIDE
2015] 986(12.04.2015 LIQUIDAZ. SPESA 600,00 | 18100|D.D.| 88| 09/04/2015|COMUNALE | 200131|LEGGERA 92077440409 VENTURINI, 73 FORLI' 47100 FC
EROGAZ.CONTRIB.SPETT.TEATR REGOLAME
ALE 2014 (ASS.CULT.START) NTO ASSOCIAZIONE
2015| 333|LIQUIDAZ.SPESA 100,00 | 23101|G.C. | 48| 07/05/2014|{COMUNALE | 200088|CULTURALE START 90029110393| 02435360397|VIA FIRENZE, 294 |FAENZA 48018| RA
EROGAZ.CONTRIBUTO REGOLAME
INIZIATIVE A RICORDO LEO NTO ASSOCIAZIONE DI VIA ALDO MORO, [CASTEL
2015| 127|CERONI - LIQUIDAZ.SPESA 1.000,00 | 18200(G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 1517|CUORI 02217410394| 02217410394(87/2 BOLOGNESE | 48014| RA
REGOLAME ASSOCIAZIONE
EROGAZ.CONTRIBUTO NTO GEMELLAGGI PIAZZA CASTEL
2015| 128|INIZIATIVE ANNO 2014 1.000,00 | 9402(G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 1597|CASTEL BOLOGNESE| 90026110396 BERNARDI, 1 BOLOGNESE | 48014| RA
TRASFERIM.FONDI PER REGOLAME ASSOCIAZIONE
CONTRIBUTO ANNO 2014 NTO GEMELLAGGI PIAZZA CASTEL
2015| 1160|LIQUIDAZ.SPESA 1.800,00 | 9402(G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 1597|CASTEL BOLOGNESE| 90026110396 BERNARDI, 1 BOLOGNESE | 48014| RA




DISPOSIZIO | COD.
Anno | man OGGETTO DEL MANDATO IMPORTO | CAP. |atto| N. | DATAATTO NI CRED RAGIONE SOCIALE | COD.FISCALE | PARTITAIVA INDIRIZZO LOCALITA' | CAP | PR
CONVENZ.GEST.ATTIVITA'SOCIA AUSER
LM.UTILI 4' TRIM.2014 - L.R.n.37 del TERRITORIALE CORSO
2015| 102|LIQUIDAZ.SPESA 1.977,98 | 24103|D.D. | 294 25/09/2014(02/09/1996 1885|FAENZA 90007420392| 90007420392|GARIBALDI, 2 FAENZA 48018 RA
CONVENZ.SERV.SOCIALM.UTILI AUSER
1'TRIM.2015 - L.R.n.37 del TERRITORIALE CORSO
2015| 968|LIQUIDAZ.RIMBORSO SPESE 2.115,29 | 24103|D.D.| 112| 07/05/2015|02/09/1997 1885|FAENZA 90007420392| 90007420392|GARIBALDI, 2 FAENZA 48018( RA
CONVENZ.GEST.ATTIVITA' AUSER
INTERESSE SOCIALE 2'SEM.2015 L.R.n.37 del TERRITORIALE CORSO
2015| 1684|LIQUIDAZ.SPESA 2.229,58 | 24103|D.D.| 112| 07/05/2015|02/09/1998 1885|FAENZA 90007420392| 90007420392|GARIBALDI, 2 FAENZA 48018 RA
CONVENZ.SERV.SOCIALMENTE AUSER
UTILI 3'TRIM.2015 - L.R.n.37 del TERRITORIALE CORSO
2015| 1956|LIQUIDAZ.SPESA 2.019,70 | 24103|D.D.| 317| 23/10/2015|02/09/1999 1885|FAENZA 90007420392| 90007420392|GARIBALDI, 2 FAENZA 48018 RA
REGOLAME COFITER CONFIDI
EROGAZ.CONTRIBUTO ANNO NTO TERZIARIO EMILIA VIA GIUSEPPE
2015| 320{2014 - LIQUIDAZ. SPESA 6.417,29 | 26720|D.D. | 367| 05/11/2014|COMUNALE 460|ROM.SOC.COOP. 01868791201 01868791201|BRINI, 45 BOLOGNA 40128| BO
REGOLAME CONFIDI ROMAGNA
EROGAZ.CONTRIBUTO ANNO NTO ROMAGNA E C.SO DELLA
2015| 321{2014 - LIQUIDAZ. SPESA 1.482,49 | 26720(D.D. | 367 05/11/2014|COMUNALE 1033|FERRARAS.C. 01640450407 01640450407|REPUBBLICA, 5 FORLI' 47100| FC
EROGAZ.CONTRIBUTO PER REGOLAME CONFRATERNITA
ATTIV.SOCIALI ANNO 2014 - NTO DELLA CASTEL
2015| 109|LIQUIDAZ.SPESA 2.000,00 | 24103|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 483|MISERICORDIA 90011450393 VIAROMA, 2 BOLOGNESE | 48014| RA
REGOLAME
EROGAZ.CONTRIBUTO ANNO NTO COOP.E.R.FIDI
2015| 323{2014 - LIQUIDAZ. SPESA 1.096,47 | 26720(D.D. | 367 05/11/2014|COMUNALE 842|ITALIA SOC.COOP. 10732701007| 10732701007|VIA CALZONI, 1/3 [BOLOGNA 40128| BO
EROGAZ.CONTRIB.PUBBLICAZ.V REGOLAME
ALENTINO DONATI - NTO VIA CASENUOVE,
2015| 326|LIQUIDAZ.SPESA 400,00 | 17602|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 204|EDIT FAENZA SRL 01100730397 01100730397|28 FAENZA 48018| RA




DISPOSIZIO | COD.
Anno | man OGGETTO DEL MANDATO IMPORTO | CAP. |atto| N. | DATAATTO NI CRED RAGIONE SOCIALE | COD.FISCALE | PARTITAIVA INDIRIZZO LOCALITA' | CAP | PR

EROGAZ.CONTRIBUTO REGOLAME FEDERCACCIA,SEZ.C
INIZIATIVE 2014 - NTO OMUNALE CASTEL CASTEL

2015| 329|LIQUIDAZ.SPESA 250,00 | 23101|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 1108|BOLOGN. 90030960398 VIA DONATI, 195 [BOLOGNESE | 48014 RA
EROGAZ.CONTRIB.INIZIATIVA REGOLAME FONDAZIONE
"PULIAMO IL MONDO" 25-26-27 NTO LEGAMBIENTE

2015 967|SET.2015 (LEGAMBIENTE) 650,00 [ 22910|D.D. | 131] 20/05/2015|COMUNALE 2320[{INNOVAZIONE 05755830964| 05755830964(VIA G.VIDA, 7 MILANO 20127 MI
EROGAZ.CONTRIB.PER PERS.LE REGOLAME IL BOSCO VIA
EDUCATIVO A.S. 2014/2015 - NTO SOC.COOP.SOCIALE MONTERICCO,

2015| 142|LIQUIDAZ.SPESA 500,00 | 24350|D.D.| 315| 03/10/2014|COMUNALE 2639((0.N.L.U.S.) 02260230376 00565141207(5/A IMOLA 40026| BO

KOSMO

EROGAZ.CONTRIB.CONCERTO REGOLAME ASSOCIAZIONE
DEL 14.7.15 RASSEGNA "SERE NTO ARTISTICO

2015| 1545|D'ESTATE..." - LIQUIDAZ. SPESA 850,00 | 18200|D.D.| 202| 29/07/2015|COMUNALE | 200155|CULTURALE 94153760361 VIA FONTANA, 12 [MODENA 41124 MO
EROGAZ.CONTRIB.GESTIONE REGOLAME NUOVA CO.G.I.
PALAZZETTO SET/DIC.2014 - NTO SPORT SOC.COOP.A P.LE PANCRAZI,

2015| 663|LIQUIDAZ.SPESA 15.157,84 | 23211|D.D.| 217| 17/07/2014|COMUNALE 614|R.L. 01266680394 01266680394(1/A FAENZA 48018| RA
EROGAZ.CONTRIB.GESTIONE REGOLAME NUOVA CO.G.I.
PALAZZETTO GEN/APR.2015 - NTO SPORT SOC.COOP.A P.LE PANCRAZI,

2015| 1161|LIQUIDAZ.SPESA 12.460,75 | 23211|D.D.| 57| 12/03/2015|COMUNALE 614|R.L. 01266680394 01266680394(1/A FAENZA 48018| RA
EROGAZ.CONTRIB.GESTIONE REGOLAME NUOVA CO.G.I.
PALAZZETTO MAG/AGO.2015 - NTO SPORT SOC.COOP.A P.LE PANCRAZI,

2015| 1862|LIQUIDAZ.SPESA 17.673,36 | 23211|D.D.| 57| 12/03/2015|COMUNALE 614|R.L. 01266680394 01266680394(1/A FAENZA 48018| RA
EROGAZ.CONTRIBUTO PER REGOLAME PARROCCHIA SAN
ATTIVITA' 2014 - NTO PETRONIO - CASTEL

2015| 327|LIQUIDAZ.SPESA 1.470,00 | 18200(G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 592|CINEMA MODERNO | 81005000393 00740740394|VIA GARAVINI, 12 [BOLOGNESE | 48014| RA

REGOLAME PARROCCHIA SAN

EROGAZ.CONTRIB.ATTIV.ESTIVE NTO PETRONIO CASTEL

2015| 659/2011 - LIQUID. SPESA 500,00 | 16401|D.D.| 388| 16/12/2011|COMUNALE 1340|VESCOVO 90004490398 VIA GARAVINI, 19 |BOLOGNESE | 48014| RA




DISPOSIZIO | COD.
Anno | man OGGETTO DEL MANDATO IMPORTO | CAP. |atto| N. | DATAATTO NI CRED RAGIONE SOCIALE | COD.FISCALE | PARTITAIVA INDIRIZZO LOCALITA' | CAP | PR
REGOLAME PARROCCHIA SAN
EROGAZ.CONTRIB.ORGANIZZ.CR NTO PETRONIO CASTEL
2015| 660]E 2012 LIQUIDAZ.SPESA 500,00 | 16401|D.D.| 262| 21/09/2012|COMUNALE 1340|VESCOVO 90004490398 VIA GARAVINI, 19 [BOLOGNESE | 48014 RA
REGOLAME PARROCCHIA SAN
EROGAZ.CONTRIB.ATTIVITA'ESTI NTO PETRONIO CASTEL
2015| 661|VE 2014 - LIQUIDAZ.SPESA 400,00 | 16401|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 1340|VESCOVO 90004490398 VIA GARAVINI, 19 [BOLOGNESE | 48014 RA
EROGAZ.CONTRIBUTO 50 KM DI REGOLAME PODISTICA
ROMAGNA 2014 - NTO A.V.I.S.CASTEL CASTEL
2015| 325|LIQUIDAZ.SPESA 260,00 [ 23101|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 756|BOLOGNESE 01181800390| 01181800390(VIA DONATI, 195 |BOLOGNESE | 48014| RA
EROGAZ.CONTRIB.1'SEMESTRE L.R.n.10 del SCUOLA MATERNA CASTEL
2015| 1163)2015 - LIQUIDAZ.SPESA 9.120,00 | 13500|D.D.| 51| 09/03/2015|25/05/1999 455|S.GIUSEPPE 02501340588| 01066541002(VIA GARAVINI, 24 |BOLOGNESE | 48014| RA
EROGAZ.CONTRIBUTO REGOLAME
INTEGRAZ. 1'SEM.2015 NTO SCUOLA MATERNA CASTELBOLO
2015| 1314|LIQUIDAZ.SPESA 380,00 | 13500|D.D.| 51| 09/03/2015|COMUNALE 455|S.GIUSEPPE 02501340588 01066541002|VIA GARAVINI, 24 |GNESE 48014 RA
EROGAZ.CONTRIBUTO REGOLAME
INIZIATIVE 2014 - NTO U.S.CICLISTICA CASTEL
2015| 330|LIQUIDAZ.SPESA 700,00 | 23101|G.C. | 48| 07/05/2014|COMUNALE 623|CASTELBOLOGNESE | 81005780390 01130670399|VIA DONATI, 195 |[BOLOGNESE | 48014| RA
EROGAZ.CONTRIBUTO PER REGOLAME UNDERSOUND
INIZIATIVVE IN OMAGGIO A NTO ASS.CULTURALE VIA ALBERAZZO, [CASTEL
2015| 708|NICOLA UTILI 500,00 | 18200|D.D.| 415| 05/12/2014|COMUNALE 1310|MUSICALE 90022400395 218 BOLOGNESE | 48014| RA
REGOLAME UNIFIDI EMILIA
EROGAZ.CONTRIBUTO ANNO NTO ROMAGNA
2015| 322(2014 - LIQUIDAZ. SPESA 8.800,00 | 26720|D.D. | 367| 05/11/2014|COMUNALE 2024/SOC.COOP.AR.L. 92002380373 02885521209|VIA BRUGNOLI, 6 |BOLOGNA 40122| BO




